LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ "KOMPLEKSI I DIJES" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE KORCE,
ME SUBJEKT ZHVILLUES FONDIN SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
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Objekti ne rikonstruktim

Rruge PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 7036 m2
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma totale): 2613.2m2
(Gjurma)Objekti ge ndertohet : 2249m2
(Gjurma)Objekti ge rikonstruktohet : 364.2m?2
.. = Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit (totale) : 8277m2
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300 Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e objektit qe ndertohet: 7272m2
- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e objektit ge rikonstruktchet: 1005m2
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Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.10, Daté 31/07/2024

-~ Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:37.1%

- ~ Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike:62.9% LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
4 IntenSiteti i ndél’til‘l’lit. 1 . 1 8 "KOMPLEKSI 1 DIJES *, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE KORCE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sisteminit: +21.80 FONDIN SHOIPTAR TE ZAVIL

Numri i kateve mbi toké: 6

Numri i kateve nén toké: 1

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé€ strukturés
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 8562 , 3/200 ——
- Kufizimet: . o -
Veri: 3/623 POROSITES: Fondi S P D%_lihrmt
| Jug: 3/580 , 8/257 L ) B Y NCE s, @ = |
- Lindje: 8/258 , 8/260 fg 53 3
- Peréndim: 3/262 , 3/192 PROJEKTUES: }g&): . "
Distancat nga kufiri i pronés: | /J S -
Jug maksimale : 19.80 m, minimale 18.62m A A E

Veri maksimale : 15.07m, minimale 1.34m ' o . \P
> HVI ; Fondi Sh Zhvill &

Perendim maksimale 10.07m, minimale 8.61m || ZHVILLUES; N ke

Lindje maksimale 18.68m, minimale 10.08m

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug maksimale: 20.89m, minimale 19.76m FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
Perendim maksimale: 12.13m, minimale 9.37m

Lindje maksimale: 19.25m, minimale 12.78m ————— —
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